VLTRÒ] id est, non rogatus: vt sat. 5. lib. 2. *caute roget, vltro. Penelopen facilis potiori trade.* Itaque verba superiora, *si quid petet*, sic interpretor, si quare egebit: vel si quid tacitus petet. Nā reuera qui eget, tacitus petit. sic epist. 14. *Tu mediastinus tacita prece rura petebas.* Alioqui ei, qui petat, non possumus dici vltro deferre.

VILIS AMICOR. EST ANN. BON. VBI. &c.] hunc locum sic explico: paruo constant amici, cum viris bonis aliquid deest. nam vox *bonis*, cum verbo deest est coniungenda. Atque huius rei è vita communi sumamus exemplum. finge aliquem esse virum bonum, eundemque non admodum copiosum, neque rebus ad victum, cultumque necessariis instructum: continuò hictalis ab homine locuplete, & copioso, beneficio deuinciendus, & quodammodo emendus est, vt eius amicitiam sibi cōparet, & promereatur. nam quantumuis sese in eum præbuerit liberalem, & muniticum, & benignum opulētus ille, talem amicum tamen, vt pote rem omnium carissimam, haud carè videbitur emisse. sic loquitur Plautus in Mil. gloriofo. *Si hoc parauissent, homines essent minus multi mali, & minus audacter scelestâ facerent facta: & postea, Qui homines probi essent, esset his annona vilior.* Io. Palleratius putabat hunc locum esse corruptum, & ita legendum, *vbi quid des:* vt sit hæc sententia, paruo constant amici, vbi quid viris bonis largiaris: quia paruo beneficio eorum amicitiam tibi comparas. ego nihil muto. verum tamen iudicet lector, hoc tantum lectori testabor, in plerisque libris vet. scriptum esse *deest*, pro *deest*.

CANTABER AGRIPPÆ.] ἄνδ' κωνῶ, virtute. supra Od. 8. lib. 3. *Cantaber sera domitus catena.* & Od. 14. lib. 4. *Te Cantaber non ante domabilis, Medæque, & Indus, te profugus Scythes Miratur.*

CLAUDI VIRT. NER.] id est, Armenij Tiberij Claudij Neronis, Augusti priuigni virtute subacti sunt. de hoc sup. epist. 3. *Iuli Flore, quibus terrarum militet oris Claudius Augusti priu. &c.*

IVS, IMP. QVE PHR. CÆS. &c.] Phrates Rex Parthorum, & Perfarum: de quo sic Strabo lib. 6. *ὡς ἔ μόνον τὰ πρόπαια ἐπέμψαν εἰς Ρώμην, ἀ καὶ Ρωμαίων ἀνέστησαν ποτε, ἀλλὰ ἐ πῆδαι ὅτις εὖσε Φεράτης τῷ σέβαστῳ Καίσαρι, id est, itaq; nō solūm tropæa Romæ miserunt Parthi, quæ aduersus Romanos quondā crexerant, verum etiam liberos suos Calari Augusto*

A gusto credidit Phraates. accepit ius & imperium, id est, populi Ro. legibus, & imperio parèrese vel le dixit, siue Augusti fama commotus, siue metu coactus.

GENIBVS MINOR] supplex. est enim supplicantis & genua sua inflectere, & eius, cui supplicat, genua tangere. Eurip. in Hippol. *Καὶ σὺν γέροντων ἔμεθ' ἰσομαί ποτε*, id est, & tua genua numquam omittam.